INDICAÇÃO

-&teligteia We~icac eatitèrega - SP
- t)c~c9Yaviowai

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 1 IN 11111111111 III
Protocolo Geral n° 4183/2018

Data: 10/12/2018 Horário: 11:44
Legislativo - IND 94312018

INDICA ROÇAGEM E LIMPEZA DA PRAÇA ANTONINHO SCARPIM,
LOCALIZADA ENTRE AS RUAS CAPITÃO FELÍCIO RACY, DOMINGOS ROBERT
E JOSÉ SCARPIM, NO BAIRRO SÃO JOSÉ.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário
para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as
providências cabíveis, conforme segue justificativa.

A Praça citada, conforme seguem fotocópias, está tomada pelo mato alto, sendo
impossível a sua utilização pela comunidade, principalmente pelos moradores adjacentes, sendo
de suma importância a roçagem do mato e a limpeza da mesma para também evitar o
aparecimento e a proliferação e insetos peçonhentos que possam adentrar nas casas ou atacar as
pessoas que eventualmente estejam na praça.

Sala das Sessões "Dejani 	 10 de dezembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

.1.

	Page 1
	Page 2